
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu 
w Baranowie wchodzącym w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie, uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), 
art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Gminne Przedszkole w Baranowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie 
zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie w dniach pracy przedszkola 
z zastrzeżeniem § 2.

§ 2. W ustalonym przez dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie dniu tygodnia, przedszkole, 
o którym mowa w § 1 zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 6 godzin, przy czym łączny 
tygodniowy wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki nie może przekroczyć 26 godzin.

§ 3. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym czas zajęć, 
o którym mowa w § 1 i § 2, wynosi 1 zł za każdą pełną godzinę zajęć.

§ 4. Zwalania się z opłaty dzieci korzystające z wychowania przedszkolnego, które posiadają orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, na które 
przekazywana jest część oświatowa subwencji ogólnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 7323BCFD-20E5-4FF5-9AB9-439D62E12197. Podpisany Strona 1




